
 
Sędziejowice-Kolonia, 04.12.2023 r. 

znak: ZSCKR.18.2023  

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w części II-IV  

I. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, dalej: Pzp), Zamawiający – Zespół Szkół Centrum 

Kształcenia Rolniczego im. Władysława Grabskiego w Sędziejowicach-  informuje, iż  

w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie podstawowym  

pn. Dostawa mebli oraz wyposażenia do internatu szkolnego znajdującego się w Zespole 

Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Władysława Grabskiego w Sędziejowicach na 

podstawie art. 239 Pzp dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty, którą stanowi oferta:  

nr 4 w części II złożona przez  Wykonawcę: Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół „CEZAS” 

Sp. z o.o., Aleja Solidarności 15, 15-751 Białystok, NIP: 542-274-84-62 

nr 3 w części III złożona przez Wykonawcę: WAM Wojciech Smolak, 36-072 Świlcza, Świlcza 

147 K, NIP: 918-169-28-73, 

nr 2 w części IV złożona przez Wykonawcę: BENER Michał Benka, 80-215 Gdańsk,  

ul. Wileńska 59B/15, NIP: 957-027-54-54 

 

II. Oferty złożone zostały na następujące części przez następujących Wykonawców: 

A. CZĘŚĆ II – MEBLE GOTOWE 

1. TRONUS POLSKA SP. ZO.O., ul. Ordona 2 A 01-237 Warszawa  

- cena: 122 862,24 zł (brutto)  

- okres gwarancji: 48 miesięcy 

2. BENER Michał Benka, 80-215 Gdańsk, ul. Wileńska 59B/15 

- cena: 65 401,56 zł (brutto)  

- okres gwarancji: 48 miesięcy 

3. KALL CARRION TRADING SP. Z O.O., Al. Solidarności 75/26, 00-090 Warszawa 

- cena: 83 947,50 zł (brutto)  

- okres gwarancji: 48 miesięcy 

4. Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół „CEZAS” sp. z o.o. Aleja Solidarności 15,  

15-751 Białystok 

- cena: 65 283,48 zł (brutto)  

- okres gwarancji: 48 miesięcy 

5. ATB Meble s.c. Agnieszka Banasiak Tomasz Banasiak 

- cena: 65 801,51 zł (brutto)  

- okres gwarancji: 24 miesiące 

B. CZĘŚĆ III – OŚWIETLENIE 

1. TRONUS POLSKA SP. ZO.O., ul. Ordona 2 A 01-237 Warszawa 



- cena: 30 873,00 zł (brutto)  

- okres gwarancji: 48 miesięcy 

2. BENER Michał Benka, 80-215 Gdańsk, ul. Wileńska 59B/15 

- cena: 6 907,68 zł (brutto)  

- okres gwarancji: 48 miesięcy 

3. WAM Wojciech Smolak, 36-072 Świlcza, Świlcza 147 K 

- cena: 5 646,93 zł (brutto)  

- okres gwarancji: 48 miesięcy 

C. CZĘŚĆ IV – WYPOSAŻENIE 

1. TRONUS POLSKA SP. ZO.O., ul. Ordona 2 A 01-237 Warszawa 

- cena: 112 606,50 zł (brutto)  

- okres gwarancji: 48 miesięcy 

2. BENER Michał Benka, 80-215 Gdańsk, ul. Wileńska 59B/15 

- cena: 4 714,59 zł (brutto)  

- okres gwarancji: 48 miesięcy 

III. Zastosowano następującą punktację: 

a) - cena oferty brutto: 

A. CZĘŚĆ II – MEBLE GOTOWE 

1. TRONUS POLSKA SP. ZO.O., ul. Ordona 2 A 01-237 Warszawa: 31,88 pkt 

2. BENER Michał Benka, 80-215 Gdańsk, ul. Wileńska 59B/15: 59,89 pkt 

3. KALL CARRION TRADING SP. Z O.O., Al. Solidarności 75/26, 00-090 Warszawa: 46,66 

pkt 

4. Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół „CEZAS” sp. z o.o. Aleja Solidarności 15,  

15-751 Białystok: 60 pkt 

5. ATB Meble s.c. Agnieszka Banasiak Tomasz Banasiak: 59,53 pkt 

B. CZĘŚĆ III – OŚWIETLENIE 

1. TRONUS POLSKA SP. ZO.O., ul. Ordona 2 A 01-237 Warszawa: 10,97 pkt 

2. BENER Michał Benka, 80-215 Gdańsk, ul. Wileńska 59B/15: 49,05 pkt 

3. WAM Wojciech Smolak, 36-072 Świlcza, Świlcza 147 K: 60 pkt 

C. CZĘŚĆ IV – WYPOSAŻENIE  

1. TRONUS POLSKA SP. ZO.O., ul. Ordona 2 A 01-237 Warszawa: 2,51 pkt 

2. BENER Michał Benka, 80-215 Gdańsk, ul. Wileńska 59B/15: 60 pkt 

b) Długość okresu gwarancji 

A. CZĘŚĆ II – MEBLE GOTOWE 

1. TRONUS POLSKA SP. ZO.O., ul. Ordona 2 A 01-237 Warszawa: 40 pkt 

2. BENER Michał Benka, 80-215 Gdańsk, ul. Wileńska 59B/15: 40 pkt 

3. KALL CARRION TRADING SP. Z O.O., Al. Solidarności 75/26, 00-090 Warszawa: 40 pkt 

4. Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół „CEZAS” sp. z o.o. Aleja Solidarności 15,  

15-751 Białystok: 40 pkt 

5. ATB Meble s.c. Agnieszka Banasiak Tomasz Banasiak: 0 pkt 

B. CZĘŚĆ III – OŚWIETLENIE 

1. TRONUS POLSKA SP. ZO.O., ul. Ordona 2 A 01-237 Warszawa: 40 pkt 

2. BENER Michał Benka, 80-215 Gdańsk, ul. Wileńska 59B/15: 40 pkt 

3. WAM Wojciech Smolak, 36-072 Świlcza, Świlcza 147 K: 40 pkt 

C. CZĘŚĆ IV – WYPOSAŻENIE  

1. TRONUS POLSKA SP. ZO.O., ul. Ordona 2 A 01-237 Warszawa: 40 pkt 

2. BENER Michał Benka, 80-215 Gdańsk, ul. Wileńska 59B/15: 40 pkt 

IV. Łączna punktacja 

 

A. CZĘŚĆ II – MEBLE GOTOWE 

1. TRONUS POLSKA SP. ZO.O., ul. Ordona 2 A 01-237 Warszawa: 71,88 pkt 



2. BENER Michał Benka, 80-215 Gdańsk, ul. Wileńska 59B/15: 99,89 pkt 

3. KALL CARRION TRADING SP. Z O.O., Al. Solidarności 75/26, 00-090 Warszawa: 86,66 

pkt 

4. Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół „CEZAS” sp. z o.o. Aleja Solidarności 15,  

15-751 Białystok: 100 pkt 

5. ATB Meble s.c. Agnieszka Banasiak Tomasz Banasiak: 59,53 pkt 

B. CZĘŚĆ III – OŚWIETLENIE 

1. TRONUS POLSKA SP. ZO.O., ul. Ordona 2 A 01-237 Warszawa: 50,97 pkt 

2. BENER Michał Benka, 80-215 Gdańsk, ul. Wileńska 59B/15: 89,05 pkt 

3. WAM Wojciech Smolak, 36-072 Świlcza, Świlcza 147 K: 100 pkt 

C. CZĘŚĆ IV – WYPOSAŻENIE 

1. TRONUS POLSKA SP. ZO.O., ul. Ordona 2 A 01-237 Warszawa: 42,51 pkt 

2. BENER Michał Benka, 80-215 Gdańsk, ul. Wileńska 59B/15: 100 pkt 

 

V. W postępowaniu odrzucono ofertę AS Deal. Sp. z o.o. , 20-043 Lublin, Aleje Racławickie 

30/17, NIP:  712-34- 24-557.  

 

Uzasadnienie faktyczne: Oferta ww. Wykonawcy została odrzucona z powodu złożenia oferty 

po upływie terminu składania ofert. 

 

Uzasadnienie prawne:  Oferta została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 1. 

VI. Ogłoszenie o wszczęciu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zgodnie  

z wymogami ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1605) zostało zamieszczone na stronie portalu internetowego Urzędu Zamówień Publicznych 

oraz na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/pn/zsrgrabski. 

VII. Członkowie Komisji Przetargowej dokonali oceny ofert w oparciu o kryteria przyjęte  

w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 


